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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316526Q

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit SEA PROP  INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Vrrine Durres, Zone Kadastrale 3339, nr 
pasurie 1/33 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim artikuj te ndryshem industriale, 
materiale te ndyshme plastike per prodhimin e mjeteve te 
lundrimit, tregtim i mjeteve lundruese, varkave turistike dhe 
i aksesoreve te tyre. Prodhime dhe riparime pjesësh të 
ndryshme plastike me material të përbërë për mjete 
lundruese, automjete, pjesë industriale, montim dhe prodhim 
i varkave turistike si dhe mjeteve të tjera të lundrimit, 
pjesëve dhe aksesorëve të çative, këndeve të lojrave, 
kioskave të lëvizshme dhe rulotave, etj. Regjim i përpunimit 
aktiv në fushën e produkteve plastike. Prodhim dhe shitje 
motorskafesh dhe gomonesh, me vetrorezine te permasave te 
ndryshme. Montim dhe instalim te motorrave te skafeve dhe 
gomoneve. Prodhim dhe montim te tubolareve te gomoneve. 
Krijimin e agjensive doganore, detare, turistike, etj. 
Transport mallrash dhe udhëtarësh si dhe shërbimeve për 
vete dhe për të tretët brënda dhe jashtë vendit. Pjesëmarrje në 
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shoqëri të tjera me objekt veprimtarie të ngjashme. Për 
realizimin e qëllimit te saj shoqëria mund te bashkëpunojë 
me çdo person fizik apo juridik ne çdo mënyrë qe e gjykon te 
dobishme. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë cdo lloj aktiviteti 
të parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e dispozitat 
në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të 
autorizimeve dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara nga 
organet kompetente të fushës.  
LUCA LEVA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 24/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

• Te ndjeke adminsitrimin e zakonshem te shoqerise •
Te zbatoje poltikat e percaktuara nga asambleja, per 

pagat, politkat e shitjes dhe menaxhimit te blerjes • Te 
delegoje kompetenca pjeserisht por edhe teresisht tek ortaket 
apo pale te treta • Te kryeje terheqje deri ne 1500 eur ne 
muaj • Te kryeje investime deri ne 50.000 eur ne vleren e 
drejte • Te organizoje dhe te zbardhe e zbatoje mbeldhjet e 
asamblese

12. Ortakët LUCA LEVA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fulvio Capasso
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Benito Giuseppe Ruiu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEA PROP  INTERNATIONAL
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-400339-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415775-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.02.2025, për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë dhe emërimin si administrator të shoqërisë Benito Giuseppe  Ruiu, 
Fulvio Capasso dhe Henkel Kuqo.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem industriale, materiale te ndyshme 
plastike per prodhimin e mjeteve te lundrimit, tregtim i mjeteve lundruese, varkave 
turistike dhe i aksesoreve te tyre. Prodhime dhe riparime pjesësh të ndryshme plastike me 
material të përbërë për mjete lundruese, automjete, pjesë industriale, montim dhe prodhim 
i varkave turistike si dhe mjeteve të tjera të lundrimit, pjesëve dhe aksesorëve të çative, 
këndeve të lojrave, kioskave të lëvizshme dhe rulotave, etj. Regjim i përpunimit aktiv në 
fushën e produkteve plastike. Prodhim dhe shitje motorskafesh dhe gomonesh, me 
vetrorezine te permasave te ndryshme. Montim dhe instalim te motorrave te skafeve dhe 
gomoneve. Prodhim dhe montim te tubolareve te gomoneve. Krijimin e agjensive 
doganore, detare, turistike, etj. Transport mallrash dhe udhëtarësh si dhe shërbimeve për 
vete dhe për të tretët brënda dhe jashtë vendit. Pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt 
veprimtarie të ngjashme. Për realizimin e qëllimit te saj shoqëria mund te bashkëpunojë 
me çdo person fizik apo juridik ne çdo mënyrë qe e gjykon te dobishme. Shoqëria ka të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0200E7D0-0717-4A75-88CB-A4495685B3F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52005AB7-B067-445E-9E70-CC6B257B869E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E718C8A9-2216-4DD0-9F86-D10BCD0406F2
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drejtë të ushtrojë cdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e 
dispozitat në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose 
lejeve përkatëse të lëshuara nga organet kompetente të fushës.  ")          u be            
("Import-eksport dhe tregtim artikuj te ndryshem industriale, materiale te ndyshme 
plastike per prodhimin e mjeteve te lundrimit, tregtim i mjeteve lundruese, varkave 
turistike dhe i aksesoreve te tyre. Prodhime dhe riparime pjesësh të ndryshme 
plastike me material të përbërë për mjete lundruese, automjete, pjesë industriale, 
montim dhe prodhim i varkave turistike si dhe mjeteve të tjera të lundrimit, pjesëve 
dhe aksesorëve të çative, këndeve të lojrave, kioskave të lëvizshme dhe rulotave, etj. 
Regjim i përpunimit aktiv në fushën e produkteve plastike. Prodhim dhe shitje 
motorskafesh dhe gomonesh, me vetrorezine te permasave te ndryshme. Montim dhe 
instalim te motorrave te skafeve dhe gomoneve. Prodhim dhe montim te tubolareve te 
gomoneve. Krijimin e agjensive doganore, detare, turistike, etj. Transport mallrash 
dhe udhëtarësh si dhe shërbimeve për vete dhe për të tretët brënda dhe jashtë vendit. 
Pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt veprimtarie të ngjashme. Për realizimin e 
qëllimit te saj shoqëria mund te bashkëpunojë me çdo person fizik apo juridik ne çdo 
mënyrë qe e gjykon te dobishme. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë cdo lloj aktiviteti të 
parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e dispozitat në fuqi. Shoqëria do të 
ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara 
nga organet kompetente të fushës.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benito Giuseppe Ruiu")                      Nga data 
"21/02/2025             Ne daten "19/02/2030
eshte shtuar administratori:            ("Henkel Kuqo")                      Nga data 
"21/02/2025             Ne daten "19/02/2030
eshte shtuar administratori:            ("Fulvio Capasso")                      Nga data 
"21/02/2025             Ne daten "19/02/2030

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433108-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
11.04.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("lusianasuku@yahoo.com")          u be            
("seapropinternational@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084A6930-E244-4C68-BC81-5CEE85A34F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5DA76-E2BC-4651-9900-68DFB9A8D6E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA39209-2A37-458C-BDC0-8427D1C1E8E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Vrrine 
Durres, Zone Kadastrale 3339, nr pasurie 1/33;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 3, Rr. 
“Ramazan Jella, ND.22, Nr. Pasurise 3/182.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448006-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.04.2025.
Telefon ishte            ("355694780005")          u be            ("0692829292")         
E-Mail ishte            ("seapropinternational@gmail.com")          u be            
("dkctaxandlegal@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Benito Giuseppe Ruiu")         
eshte larguar administratori:            ("Henkel Kuqo")         
eshte larguar administratori:            ("Fulvio Capasso")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("LUCA LEVA")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/01/2025")            u be              ("25/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("LUCA LEVA")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/01/2030")            u be              ("24/04/2030")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("LUCA LEVA")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("• Te ndjeke 
adminsitrimin e zakonshem te shoqerise • Te zbatoje poltikat e percaktuara nga 
asambleja, per pagat, politkat e shitjes dhe menaxhimit te blerjes • Te delegoje 
kompetenca pjeserisht por edhe teresisht tek ortaket apo pale te treta • Te kryeje 
terheqje deri ne 1500 eur ne muaj • Te kryeje investime deri ne 50.000 eur ne vleren e 
drejte •Te organizoje dhe te zbardhe e zbatoje mbeldhjet e asamblese ")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F9C1D4-CC93-47C5-A908-A7E12A1F33D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF247064-9C7B-4020-9B21-B1C0E75C6902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EDC2D4-87C3-4571-B82D-7135CAF3A296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43735C05-1089-47EB-B6FE-D9EC13A27324
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Datë: 23/09/2025


